
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Заречная средняя общеобразовательная школа»

от 02 июня 2021

с.Заречье, д. 14.

№ 48

Приказ

Об утверждении положении 
о Центре образовании естественно - научной 

и технологической направленностей Точка роста»

На основании методических рекомендаций, утвержденных Министерством просвещения 
Российской Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций 
по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных 
в сельской местности и малых городах, центров образования естественно - научной и 
технологической направленностей» в рамках реализации мероприятий национального 
проекта «Образование» по направлению «Современная школа», протокола педагогического 
совета №7 от 29.05.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое положение о Центре образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ

*
1

4


